平成 16 年 12 月吉日

東京支店移転のご挨拶

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、業務拡大に伴い東京支店を下記に移転し、来る１２月２０日

（月曜日）から業務を開始する運びとなりました。これを機に、社員一同心を新たにし、

尚一層ご期待に添うべく鋭意努力を致す所存でございます。

 今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

まずは略儀ながら移転のご挨拶を申し上げます。
敬具

                      大原薬品工業株式会社
代表取締役社長 大原 誠司
東京支店支店長 久松 栄一

記
新 所 在 地  〒103-0023
       東京都中央区日本橋本町４丁目４番２号 東山ビル８階
新電話番号  ０３－３２４３－８５３３（代）
新 FAX 番号   ０３－３２４３－８５３４
業務開始日  平成１６年１２月２０日（月曜日）

徒歩３分
徒歩３分
徒歩５分

徒歩５分

各駅からのアクセス
Ｊ  Ｒ            神 田 駅 東口，南口

1                新日本橋駅 ４ 番 出 口

地下鉄 銀 座 線  三越駅前 Ａ ４ 出 口

地下鉄 半蔵門線  三越駅前 Ａ ４ 出 口